
MMB2018000000539 KXrv 

Rada města Brna 

Zll^9. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané od 15.05.2018 

Název: 
Návrh na poskytnutí transferu městské části Brno-Chrlice na akci „Železniční podjezdy 

v oblasti ul. Roviny — I. etapa - projektová dokumentace" pro rok 2018 
- rozpočtové opatření 

Obsah: 

Důvodová zpráva 
Rozpočtové opatření - tabulka 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

• poskytnutí investičního transferu městské části Brno-Chrlice na akci „Železniční 
podjezdy v oblasti ul. Roviny - 1 , etapa - projektová dokumentace" z rozpočtu města 
Brna na rok 2018 ve výši 2 000 tis. Kč s tím, že městská část tyto finanční prostředky 
vyúčtuje Odboru investičnímu MMB v termínu do 10.01.2019; 

• rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č těchto usnesení, z důvodu 
poskytnutí transferu městské části Brno-Chrlice 

u k l á d á Radě města Brna 
zajistit poukázání finančních prostředků městské části Brno-Chrlice až po předložení smlouvy 
k realizaci akce 
Termín: průběžně 

Stanoviska dotčených orgánů: 
• Materiál byl předložen Radě města Brna na schůzi č. R7/168. konané dne 09.05.2018. 

Stanovisko bude sděleno. 
• Materiál byl předložen Finančnímu výboru ZMB na zasedání konaném dne 09.05.2018. 

Stanovisko bude sděleno. 

Zpracoval: Odbor investiční MMB>~j, /? Předkládá: Rada města Brna 



D ů v o d o v á zpráva 

Tímto materiálem je předkládán orgánům Města na žádost MČ Brno-Chrlice návrh na 
poskytnutí transferu městské části Brno-Chrlice na akci „Železniční podjezdy v oblasti 
ul. Roviny -1, etapa - projektová dokumentace" z rozpočtu města Brna na rok 2018 ve výši 
2 000 tis. Kč s tím, že městská část tyto finanční prostředky vyúčtuje Odboru investičnímu 
MMB v termínu do 10.01.2019. 

Rada města Brna na R7/162. schůzi konané dne 20.03.2018 schválila investiční záměr 
a zárazem' investiční akce ORG 2490 - „Železniční podjezdy v oblasti ul. Roviny -1. etapa". 
Materiál, který byl předložen Odborem dopravy MMB, řešil schválení investičního záměru 
„Železniční podjezdy v oblasti ul. Roviny" a zařazení akce do závazného plánu investic. 
Předmětný materiál Odboru dopravy MMB však dosud nebyl ZMB předložen. Na žádost MČ 
Brno - Chrlice bude zpracování projektové dokumentace k výše uvedené investiční akci tímto 
zadáno z úrovně městské části. 

/ Kj 



•o 
o 
XI 

1" 
NJ 

01 
VI 

0\ 

N 
« 
8 
s 

03 

O 

e 
a. 

a 
>^i 

O 

o 
>w o a 
N 
o 
Pí 

.g 

si 

•2! - S 

M 2 

C? Í3 


